地址：浙江省乐清市温州大桥工业园区 电话（0577）：62889999 传真（0577）：62885588
使用说明书
产品名称：漏电动作断路器
产品型号：DZ47NLY-63,DZ47eLY-63
DZ47LYK-63,HYB5LY-63
日 期：2024 年 10 月 16 日
编 制 审 核 审 定 批 准

器（RCBO） 第一部分：一般规则》等标准的要求。
2 产品图片（仅供参考，具体以实物为准）
3 规格型号说明
DZ47NLY - 63 Y / 2P C 16 30mA
额定剩余动作电流(mA)
额定电流(A)
脱扣曲线：B、C、D
极数：1P+N、2P
特殊代号 Y：代表 S型（延时型）
壳架等级
一体式剩余电流动作断路器
DZ47NLY：普通款 DZ47eLY：电商款
DZ47LYK：电力款 HYB5LY ：地产款
第 2 页 共 6 页
4 主要技术参数
4.1 技术参数
额定电流（A）： 6、10、16、20、25、32、40、50、63
瞬时动作类型： B、C、D
额定剩余动作电流I△n： 30mA、50mA
动作类型： 一般型，延时型
剩余电流保护类型： AC型，A型
极数： 1P+N(N极直通)，2P（一个保护极，N极可开闭）
额定电压Ue： AC 230V
额定频率： 50Hz
额定绝缘电压Ui： 400V
额定冲击耐受电压： 4000V
机电寿命： 10000次
额定短路能力： 10000A
栅格距离： 50mm
附件（左侧）： 可拼装辅助、报警、分励、过欠压等附件
4.2 剩余电流动作时间，见表 1
表 1
类 别
IΔn
（mA）
最大分
断时间
AC 型 剩余电流等于下列值时的分断时间和不驱动时间的限值(s)
IΔn 2IΔn 5IΔn 250mA 5A
AC 型
一般型
50
0.1s
0.1 0.1 0.04 / /
最大分断时间
30 0.1 0.1 / 0.04 /
AC 型
S 型
(延时性)
50
0.2s
0.2 0.2 0.15 / 0.15 最大分断时间
0.13 0.06 0.05 / 0.04 最小不驱动时间
0.5s
0.5 0.2 0.15 / 0.15 最大分断时间
0.13 0.06 0.05 / 0.04 最小不驱动时间
A 型
一般型
IΔn
（mA）
最大分
断时间
A型 剩余电流等于下列值时的分断时间(s)
1.4I△n 2.8I△n 7I△n 0.35A / /
30
0.1s
0.1 0.1 0.04 / /
最大分断时间
50 0.1 0.1 / 0.04 /
4.3 过电流脱扣保护特性（见表 2）
表 2
脱扣器类型 B C D 起始状态 脱扣时间 预期结果